

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5049 SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**W.H.A. system spol. s r.o.**

IČO: **61945251**

**Blanická 21**

DIČ: **CZ61945251**

**787 01**

**Šumperk**

Vypracoval:

**Veselá Marie**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			272 698,90
PSV			1 050 225,00
MON			153 000,00
Vedlejší náklady			23 076,10
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 499 000,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 499 000,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>314 790,00</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 813 790,00** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**1.2.2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Nová HI a oplech.horní střechy-hl.část-asfalt.pásy</b>	<b>0,00</b>	<b>896 970,50</b>	<b>188 363,81</b>	<b>1 085 334,31</b>	<b>60</b>
5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final	0,00	896 970,50	188 363,81	1 085 334,31	60
<b>02</b>	<b>Nová HI a oplech.horní střechy-menší část-PVC fólie, nové</b>	<b>0,00</b>	<b>407 233,50</b>	<b>85 519,04</b>	<b>492 752,54</b>	<b>27</b>
5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final	0,00	407 233,50	85 519,04	492 752,54	27
<b>03</b>	<b>Nová HI a oplech.spodní střechy-asfalt.pásy</b>	<b>0,00</b>	<b>194 796,00</b>	<b>40 907,16</b>	<b>235 703,16</b>	<b>13</b>
5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final	0,00	194 796,00	40 907,16	235 703,16	13
Celkem za stavbu		0,00	1 499 000,00	314 790,00	1 813 790,00	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
011	Přípravné práce	HSV			52 500,00	3,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			27 260,00	1,8
96	Přípravné a demontážní práce	HSV			56 140,00	3,7
96	Přípravné a demontážní práce	HSV			31 400,00	2,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 298,90	0,8
712	Povlakové krytiny	PSV			803 495,00	53,6
712.01	NOVÉ PROPOJENÍ DVOU TYPŮ STŘEŠNÍCH KRYTIN - ASFALTOVÉ PÁSY x PVC FÓLIE	PSV			23 660,00	1,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			30 100,00	2,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			169 470,00	11,3
764.01	- Klempířské práce z poplastovaného plechu :	PSV			15 600,00	1,0
764.02	- Klempířské práce z lakovaného FeZn plechu :	PSV			7 900,00	0,5
M21	- Hromosvod :	MON			153 000,00	10,2

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			93 100,00	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			23 076,10	1,5
Cena celkem					1 499 000,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	01	Nová HI a oplech.horní střechy-hl.část-asfalt.pásy
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 011 Přípravné práce</b>						<b>17 500,00</b>
1	110000010c	Požadované sondážní práce	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	110000014v	Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., zařízení a zpev.ploch	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
3	110000014w	Provedení ochranných opatření proti protečení ochrana odkrytých.konstr.v průběhu stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>19 940,00</b>
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	997,00000	20,00	19 940,00
<b>Díl: 96 Přípravné a demontážní práce</b>						<b>28 130,00</b>
5	960000001	- demontáž stávajících klempířských prvků	mb	157,00000	30,00	4 710,00
6	960000002	- demontáž stávajících odvětrávacích komínků	ks	38,00000	50,00	1 900,00
7	960000003	- demontáž stávajících prostupů	ks	26,00000	50,00	1 300,00
8	960000004	- provedení vyspravení podkladu před pokládkou nového asfaltového pásu vodorovně	m2	997,00000	10,00	9 970,00
9	960000005	- demontáž stávajících asfaltových pásů svisle	mb	155,00000	50,00	7 750,00
10	960000006	- ostatní nutné demontáže související s výměnou střešní krytiny	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 184,40</b>
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,18440	1 000,00	5 184,40
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>558 340,00</b>
12	712000001	- penetrační nátěr ALP vodorovně	m2	997,00000	50,00	49 850,00
13	712000002	- penetrační nátěr ALP svisle	mb	155,00000	50,00	7 750,00
14	712000003	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE G200 S4 svisle	mb	155,00000	350,00	54 250,00
15	712000004	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE PV200 S5 EN vodorovně	m2	997,00000	360,00	358 920,00
16	712000005	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE PV200 S5 EN svisle	mb	155,00000	360,00	55 800,00
17	712000006	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE PV200 S5 EN na atice	mb	12,00000	360,00	4 320,00
18	712000007	- zesílení hydroizolace páskováním	mb	161,00000	100,00	16 100,00
19	712000008	- opravení odvětrání střechy TW	ks	5,00000	150,00	750,00
20	712000009	- opravení systémového prostupu do střechy TW	ks	2,00000	150,00	300,00
21	712000010	- opravení prostupu SBS pásem	ks	2,00000	150,00	300,00
22	712000011	- opravení ostatních detailů hydroizolací	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
23	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>24 400,00</b>
24	721000001	- dodávka a montáž systémového odvětrání TOPWET s PVC manžetou	ks	38,00000	350,00	13 300,00
25	721000002	- dodávka a montáž systémového prostupu TOPWET s PVC manžetou	ks	26,00000	350,00	9 100,00
26	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,00000	2 000,00	2 000,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>132 200,00</b>
27	764000001	- oplechování okapní hrany do žlabu FeZn	mb	161,00000	350,00	56 350,00
28	764000002	- závětrná lišta atiky FeZn	mb	12,00000	350,00	4 200,00
29	764000003	- kotvící lišta z lakovaného FeZn plechu do rš 100 mm	mb	155,00000	280,00	43 400,00

## Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	01	Nová HI a oplech.horní střechy-hl.část-asfalt.pásy
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	764000004	- tmelení lišt či ukončení - PU šedý	mb	155,00000	50,00	7 750,00
31	764000005	- dodávka a montáž nové stříšky pro odvětrání FeZn plech - atypická výroba	ks	11,00000	500,00	5 500,00
32	764000006	- dodávka a montáž nové žaluzie pro odvětrání FeZn plech - atypická výroba	ks	20,00000	500,00	10 000,00
33	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: M21 - Hromosvod :</b>						<b>51 000,00</b>
34	210000001	- demontáž střešní části hromosvodu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
35	210000010	- nová hromosvodná ochrana střechy včetně kladné revizní zprávy	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>52 200,00</b>
36	9799999995	- likvidace odpadu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
37	180256400100	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP	Sh	340,00000	100,00	34 000,00
38	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
39	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	2,00000	1 000,00	2 000,00
40	979011331R00	Pronájem shozu 16 m	den	40,00000	10,00	400,00
41	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	40,00000	10,00	400,00
42	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	40,00000	10,00	400,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>8 076,10</b>
43	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 576,10	3 576,10
44	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
45	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem</b>						<b>896 970,50</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	02	Nová HI a oplech.horní střechy-menší část-PVC fólie, nové propoj.střech asf.p.xPVC fol.
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné práce</b>				<b>17 500,00</b>
1	110000010c	Požadované sondážní práce	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	110000014v	Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., zařízení a zpev.ploch	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
3	110000014w	Provedení ochranných opatření proti protečení ochrana odkrytých.konstr.v průběhu stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>5 020,00</b>
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	251,00000	20,00	5 020,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Přípravné a demontážní práce</b>				<b>56 140,00</b>
5	960000201	- demontáž stávajících klempířských prvků a kotvicích profilů PVC fólie	mb	123,00000	30,00	3 690,00
6	960000202	- demontáž stávající PVC fólie vodorovně 2 vrstvy střešní krytiny	m2	502,00000	50,00	25 100,00
7	960000203	- demontáž stávající PVC fólie svisle	mb	29,00000	50,00	1 450,00
8	960000204	- demontáž stávajících odvětrávacích komínků	ks	5,00000	50,00	250,00
9	960000205	- demontáž stávajících prostupů	ks	3,00000	50,00	150,00
10	960000206	- demontáž stávajícího výlezu na střechu	ks	1,00000	500,00	500,00
11	960000207	- demontáž stávající poškozeného dřevěného záklopu, jedná se o odhad = cca 20 % plochy střechy	m2	50,00000	50,00	2 500,00
12	960000208	- nový dřevěný záklop - impregnovaná dřevěná prkna jedná se o odhad = cca 20 % plochy střechy	m2	50,00000	350,00	17 500,00
13	960000209	- úprava podkladu = odstranění největších louží srážkové vody, zejména u okapní hrany střechy	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
14	960000210	- ostatní nutné demontáže související s výměnou střešní krytiny	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 388,50</b>
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,38850	1 000,00	3 388,50
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>168 675,00</b>
16	712000201	- separační textilie vodorovně	m2	251,00000	50,00	12 550,00
17	712000202	- separační textilie svisle	mb	30,00000	50,00	1 500,00
18	712000203	- PVC fólie FATRAFOL 810 tl.1,5 mm vodorovně	m2	251,00000	345,00	86 595,00
19	712000204	- PVC fólie FATRAFOL 810 tl.1,5 mm svisle	mb	30,00000	345,00	10 350,00
20	712000205	- mechanické kotvení PVC fólie vodorovně	m2	251,00000	100,00	25 100,00
21	712000206	- stěnový kotvicí profil z poplastovaného plechu	mb	30,00000	320,00	9 600,00
22	712000207	- koutová lišta vnitřní z poplastovaného plechu	mb	30,00000	320,00	9 600,00
23	712000208	- koutová lišta vnější z poplastovaného plechu - atyp.	mb	4,00000	320,00	1 280,00
24	712000209	- tmelení lišt či ukončení - PU šedý	mb	30,00000	50,00	1 500,00
25	712000210	- oprácvání odvětrání střechy TW	ks	5,00000	350,00	1 750,00
26	712000211	- oprácvání systémového prostupu do střechy TW	ks	2,00000	350,00	700,00
27	712000212	- oprácvání prostupu PVC fólií na detaily	ks	1,00000	150,00	150,00
28	712000213	- oprácvání rohu či koutu PVC tvarovkou	ks	30,00000	100,00	3 000,00
29	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	5 000,00	5 000,00

## Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	02	Nová HI a oplech.horní střechy-menší část-PVC fólie, nové propoj.střech asf.p.xPVC fol.
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712.01 NOVÉ PROPOJENÍ DVOU TYPŮ STŘEŠNÍCH KRYTIN - ASFALTOVÉ PÁSY x PVC FÓLIE</b>						<b>23 660,00</b>
30	712010221	- Ukončení hydroizolace z PVC fólie - stěnový kotvicí profil z poplastovaného plechu	mb	18,00000	120,00	2 160,00
31	712010222	- Propojovací můstek BAUDER LIQUITEC - příprava a penetrace podkladu pro napojení	mb	18,00000	500,00	9 000,00
32	712010223	- provedení jednosložkové polyesterovým rounem vyztužené polyuretanové stěrky BAUDER LIQUITEC	mb	18,00000	500,00	9 000,00
33	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>3 450,00</b>
34	721000001	- dodávka a montáž systémového odvětrání TOPWET s PVC manžetou	ks	5,00000	350,00	1 750,00
35	721000002	- dodávka a montáž systémového prostupu TOPWET s PVC manžetou	ks	2,00000	350,00	700,00
36	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>17 500,00</b>
37	764000211	- demontáž stávajícího výlezu na střechu	ks	1,00000	500,00	500,00
38	764000212	- úprava podkladu pro montáž nového výlezu na střechu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
39	764000213	- dodávka a montáž nového výlezu na střechu kopulovitý s PVC manžetou	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
40	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 764.01 - Klempířské práce z poplastovaného plechu :</b>						<b>15 600,00</b>
41	764000201	- oplechování okapní hrany do žlabu poplastovanou okapnicí RAL 7035	mb	34,00000	300,00	10 200,00
42	764000202	- oplechování štítové hrany střechy závětrnou lištou RAL 7035	mb	13,00000	300,00	3 900,00
43	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 764.02 - Klempířské práce z lakovaného FeZn plechu :</b>						<b>7 900,00</b>
44	764000003	- kotvicí lišta z lakovaného FeZn plechu do rš 100 mm	mb	30,00000	180,00	5 400,00
45	764000004	- tmelení lišt či ukončení - PU šedý	mb	30,00000	50,00	1 500,00
46	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: M21 - Hromosvod :</b>						<b>51 000,00</b>
47	210000001	- demontáž střešní části hromosvodu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
48	210000010	- nová hromosvodná ochrana střechy včetně kladné revizní zprávy	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>29 900,00</b>
49	9799999995	- likvidace odpadu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
50	180256400100	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP	Sh	120,00000	100,00	12 000,00
51	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	2,00000	1 000,00	2 000,00
53	979011331R00	Pronájem shozu 16 m	den	30,00000	10,00	300,00
54	979011332R00	Pronájem násypky (za kus)	den	30,00000	10,00	300,00

### Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	02	Nová HI a oplech.horní střechy-menší část-PVC fólie, nové propoj.střech asf.p.xPVC fol.
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	30,00000	10,00	300,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 500,00</b>
56	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
57	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
58	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem</b>	<b>407 233,50</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	03	Nová HI a oplech.spodní střechy-asfalt.pásy
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 011</b>		<b>Přípravné práce</b>				<b>17 500,00</b>
1	110000010c	Požadované sondážní práce	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	110000014v	Provedení ochranných opatření ochrana stáv.konstr., zařízení a zpev.ploch	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
3	110000014w	Provedení ochranných opatření proti protečení ochrana odkrytých.konstr.v průběhu stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 300,00</b>
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	115,00000	20,00	2 300,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Přípravné a demontážní práce</b>				<b>3 270,00</b>
5	960000001	- demontáž stávajících klempířských prvků	mb	24,00000	30,00	720,00
6	960000002	- demontáž stávajících odvětrávacích komínků	ks	2,00000	50,00	100,00
7	960000003	- demontáž stávajících prostupů	ks	3,00000	50,00	150,00
8	960000004	- provedení vyspravení podkladu před pokládkou nového asfaltového pásu vodorovně	m2	115,00000	10,00	1 150,00
9	960000005	- demontáž stávajících asfaltových pásů svisle	mb	23,00000	50,00	1 150,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 726,00</b>
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,72600	1 000,00	3 726,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>76 480,00</b>
11	712000001	- penetrační nátěr ALP vodorovně	m2	115,00000	50,00	5 750,00
12	712000002	- penetrační nátěr ALP svisle	mb	23,00000	50,00	1 150,00
13	712000003	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE G200 S4 svisle	mb	23,00000	350,00	8 050,00
14	712000004	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE PV200 S5 EN vodorovně	m2	115,00000	360,00	41 400,00
15	712000005	- SBS modifikovaný asfaltový pás BAUDER PYE PV200 S5 EN svisle	mb	23,00000	360,00	8 280,00
16	712000007	- zesílení hydroizolace páskováním	mb	31,00000	100,00	3 100,00
17	712000008	- opracování odvětrání střechy TW	ks	2,00000	150,00	300,00
18	712000009	- opracování systémového prostupu do střechy TW	ks	3,00000	150,00	450,00
19	712000011	- opracování ostatní detailů hydroizolací	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 250,00</b>
21	721000001	- dodávka a montáž systémového odvětrání TOPWET s PVC manžetou	ks	2,00000	350,00	700,00
22	721000002	- dodávka a montáž systémového prostupu TOPWET s PVC manžetou	ks	3,00000	350,00	1 050,00
23	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>19 770,00</b>
24	764000001	- oplechování okapní hrany do žlabu FeZn	mb	31,00000	350,00	10 850,00
25	764000003	- kotvicí lišta z lakovaného FeZn plechu do řš 100 mm	mb	24,00000	280,00	6 720,00
26	764000004	- tmelení lišt či ukončení - PU šedý	mb	24,00000	50,00	1 200,00
27	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: M21</b>		<b>- Hromosvod :</b>				<b>51 000,00</b>
28	210000001	- demontáž střešní části hromosvodu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

### Položkový rozpočet

S:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech
O:	03	Nová HI a oplech.spodní střechy-asfalt.pásy
R:	5049	SŠ A.Klara, Praha 4 - havarijní oprava střech-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	210000010	- nová hromosvodná ochrana střechy včetně kladné revizní zprávy	soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 000,00</b>
30	9799999995	- likvidace odpadu	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
31	180256400100	Výtah stavební osobonákladní 500 kg Geda 500 Z/ZP	Sh	10,00000	100,00	1 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 500,00</b>
32	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
33	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
34	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

<b>Celkem</b>						<b>194 796,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání